2019 年２月４日

各  位

会 社 名 石 塚 硝 子 株 式 会 社

代表者名
代 表 取 締 役

社長執行役員
石塚 久継

コード番号 5204 （東証・名証第一部）

問合せ先
取締役常務執行役員経営企画部長

畔柳 博史

電話番号 (0587-37-2111)

2019 年３月期配当予想の修正（創業 200 年記念配当の実施）に関するお知らせ

 当社は、2019 年２月４日開催の取締役会において、下記のとおり、2019 年３月期の１株当たり配当予

想について修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想の修正の理由（創業 200 年記念配当）

 当社は、1819 年に創業し、2019 年 12 月１日をもちまして、創業 200 年を迎えます。これもひとえ

に株主の皆様をはじめ、関係各位のご支援、ご協力の賜物と心より感謝申し上げます。

 つきましては、株主の皆様からの長年にわたるご支援に感謝の意を表するため、2019 年３月期の期

末配当において、１株当たり 20 円の記念配当を実施することといたしました。

これにより、2019 年３月期の１株当たりの期末配当金は、45 円の普通配当に、20 円の記念配当を

加えた 65 円とさせていただく予定であります。

２．修正の内容

 年間配当金

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回発表予想 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

(2018年４月25日公表)     45 00  45 00

今回修正予想

   65 00

(普通配当45円 00銭)

(記念配当20円 00銭)

65 00

(普通配当45円 00銭)

(記念配当20円 00銭)

当 期 実 績 －  － －

前 期 実 績

(2019 年 3月期)

－  － －
45 00  45 00

※本日付で TDNET 及び当社ウェブサイト（http://www.ishizuka.co.jp/ir/）にて「株主優待制度の拡充

に関するお知らせ」についても開示しております。併せてご覧ください。

以 上